
 
Výzva k předložení akcií pro jejich výměnu za nové s nižší jmenovitou hodnotou ve výši 480,- Kč  

Společnost Firstinvest holding, a.s., IČ 485 33 696, se sídlem Hlubčická 147/8, Pod Bezručovým 
vrchem, Krnov 794 01, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem Ostrava, Oddíl 
B , vložka 847 (dále jen „Společnost“) vyzývá v souladu s § 525 zákona č. 90/2012 Sb., o 
obchodních korporacích (dále jen ZOK) akcionáře, aby předložili své akcie / hromadné listiny je 
nahrazující za účelem jejich výměny za nové s nižší jmenovitou hodnotou ve výši 480,- Kč.  

Akcie / hromadné listiny musí být předloženy ve lhůtě stanovené  valnou  hromadou, která je do 
3 měsíců ode dne zápisu nové výše základního kapitálu do obchodního rejstříku, tj. do 07.04.2022 
dle následujícího postupu:  

Akcionář se dostaví s akciemi osobně (je nutné mít s sebou doklad totožnosti nebo pro zastoupení 
plnou moc, kterou zástupce odevzdá ve Společnosti) do sídla Společnosti na adrese Krnov, 
Hlubčická 147/8, PSČ 794 01, v období od 14. 2. 2022 do 7. 4. 2022, vždy pouze v pátek od 08:00 
do 14:00 hod.  nebo v čase dohodnutém na základě předběžné individuální domluvy.  
 
Individuální domluvu lze uskutečnit prostřednictvím telefonních čísel 603 845 192 a 556 317 322 
nebo e-mailové adresy firstinvest@post.cz.  
 
Akcionář, který je v prodlení s předložením akcií / hromadných listin k jejich výměně, 
nevykonává až do okamžiku jejich řádného předložení s nimi spojená akcionářská práva. 
Předseda představenstva Společnosti v těchto případech uplatní postup podle § 537 až § 541 ZOK.  
 
Za Společnost:       Jiří Čajan v.r. 

předseda představenstva  
společnosti Firstinvest holding, a.s. 


